中通协冷字[2025] 4号
关于召开中国通用机械工业协会冷却设备分会
三届二次会员代表大会
暨产业技术发展论坛的通知
各有关单位：

为推动行业内先进技术交流和上下游产业链对接，共同促进冷却设备行业发展。 “中国通用机械工业协会冷却设备分会三届二次会员代表大会暨产业技术发展论坛”将于2025年5月19日、20日在河北承德举办，会议将邀请冷却设备行业企业、设计单位、科研院所、高校及上游供应商等不同领域的专家做主题演讲，并安排厚镀锌板材热轧/冷轧生产线现场参观。会议同期召开冷却设备分会理事会，敬请各行业单位组织人员参加。会议相关内容通知如下：
大会主题

绿色化发展 产业链协同

会议地点、时间

河北承德 元宝山假日酒店

2025 年5月19日下午酒店大堂报到，理事单位请于下午16：00 前报道

研讨内容

冷却设备行业运行、发展情况；

冶金、石化、算力等应用场景对冷却设备的需求；

冷却塔智能制造与节能节水等先进技术的推广；

板材、泵、电机等上游先进产品在行业中的应用。
会议组织

主办单位：中国通用机械工业协会冷却设备分会
共同承办：河钢股份有限公司

承德钒钛新材料有限公司
协办单位：中国通用机械工业协会泵业分会
      中国通用机械工业协会风机分会

中国通用机械工业协会气体分离设备分会

会务费用

会务费：会员单位600元／人，非会员单位1000/人，会议统一安排食宿，交通/住宿费用自理。

账户名称：中国通用机械工业协会（注明：冷却设备论坛）
开户银行：北京银行复兴支行

账 号：01090324900120111000325
为便于会务安排，请参加会议的单位、人员于5月10日前反馈会议回执表（见附件）。

会议现场设有宣传区域，如需现场宣传请与秘书处直接联系。

交通路线

承德元宝山假日酒店：

距离承德南站（高铁站）约20公里，车程30分钟
距离承德火车站（承德站）：约15公里，车程20分钟
距承德普宁机场约40公里，车程40分钟

本次会议承办方提供部分时间段接站服务，可提前与会务组工作人员联系确认。

联系方式

中国通用机械工业协会 冷却设备分会

联系人：康乐15011003873 （微信同号）

郭淼 18611680017（微信同号）
中国通用机械工业协会冷却设备分会
                     2025年4月21日
附件：
2025冷却设备产业技术发展论坛参会回执表

	单位名称

	姓名
	职务
	手机
	入住日期
	退房日期
	房型

	单间/双人间

	单间/双人间

	单间/双人间

	单间/双人间

	单间/双人间

	开票信息：

单位名称：

税    号：

地    址：

电    话：

开 户 行：

账号：

注：住宿统一安排，费用自理；
联系人： 康  乐 15901434623（微信同号）
郭  淼 18611680017（微信同号）
2